objeto à empresa declarada vencedora e Homologo o presente processo, para que produza os efeitos

legais e jurídicos em favor da empresa:

NX EMPREENDIMENTOS LTDA, com sede na Rua Norte do Loteamento Cajazeirasl,ne22, Q-1, L-9,

Cajazeiras, Fortaleza, Ceará, CEP 60.864-265, inscrita no CNPJ sob o ne 33.782.00210001.-39.

Valor Total: RS 743.920,41 (setecentos e quarenta e três mil novecentos e vinte reais e quarenta e um

centavos).

A empresa vencedora fica obrigada a cumprir integralmente as condições estabelecidas no futuro
termo de contrato que será celebrado entre as partes, ou outro instrumento hábil que venha substituí-

lo, nos termos do art.